
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 

 

„Dodávka triček s potiskem“  
 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 300 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 06. 03. 2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 

Sídlo:   5. května 655, 356 01 Sokolov 

IČO:   00377678 

DIČ:   CZ00377678 

Zástupce: Bc. Jan Picka, ředitel  

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě níže citovaných žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 07. 03. 2025 a 10. 03. 2025 prostřednictvím elektronického systému E-ZAK, poskytuje 

zadavatel účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Žádost o vysvětlení ze dne 07. 03. 2025 

Dobrý den, je nutné potisknout trička sítotiskem nebo je možné použít jinou technologii? Podle nás 

vzhledem k tomu, jak jsou loga plnobarevná, není sítotisk vhodnou technologií. 

 

Vysvětlení 

K výše uvedenému zadavatel sděluje, že trvá na potisku triček v sítotisku, a to především v souvislosti 

s dobrými zkušenostmi z minulosti.  

 

 

Žádost o vysvětlení ze dne 10. 03. 2025 

Dobrý den, trika ve VZ nemáte specifikována (dámské/pánské), můžeme tedy nabídnout unisex? Dále 

gramáž trika požadujete 150 g/m2 - jedná se o min. gramáž nebo je nutné dodržet 150 g/m2? Prosím 

dále o doplnění materiálové složení, které požadujete. Děkuji za odpověď. 

 

Vysvětlení 

- V souvislosti s konkrétním určením trik, je možné nabídnout „unisex“; 

- Gramáž trika je požadována minimálně 150 g/m2; 

- Materiálové složení trik – 100% bavlna s tím, že u barevných trik je tolerance 97 % bavlna 

(může obsahovat elastan).   

 

Děkujeme za pochopení 

 

V Sokolově dne 

 

Zadavatel: 

 

Městský dům kultury Sokolov,  

Příspěvková organizace 

5. května 655 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Bc. Jan Picka, 

ředitel Městského domu kultury Sokolov, 

příspěvkové organizace  

 


		2025-03-11T12:40:49+0100
	Bc. Jan Picka, ředitel MDK Sokolov




